
Осеннее
меню

м е н ю



Салат с арбузом 

и молодым сыром

 

 Крем суп из печеных баклажан

 

Картофель с сезонными грибами 

и копченой сметаной

Филе волжского судака с кремом 

из цветной капусты

Томленый ягненок с орзо 

и мясным соусом

Ножка молодого утенка 

с печеным бататом

Хрустящее безе 

с ягодным соусом

Золотая Осень

850 ₽

600 ₽

600 ₽

1 200 ₽

2 100 ₽

1 500 ₽

450 ₽


