



Золотал Осень

Салат с арбузом и молодым сыром	850₽
Крем суп из печеных баклажан	600₽
Картофель с сезонными грибами и копченой сметаной	600₽
Филе волжского судака с кремом из цветной капусты	1200₽
Томленый ягненок с орзо и мясным соусом	2 100 ₽
Ножка молодого утенка с печеным бататом	1500₽
Хрустящее безе с ягодным соусом	450₽